別添３

令和  年  月  日

個人情報訂正等請求書

ＮＴＴタウンページ株式会社

個人情報保護管理者 殿

請求者（本人）

氏名                  印

住所（〒   －     ）

電話番号（   ）    －

代理人                          印

住所（〒   －     ）

電話番号（   ）    －

代理人請求の場合、本人欄の押印は不要です。

個人情報保護法第 34条第 1項により次のとおり個人情報の訂正等を請求します。

注 1「訂正等申出にかかる個人情報の内容」は、当該個人情報が特定できるように具体的に記入してください。

注 2「訂正等の内容」欄は、訂正等を求める個所及び内容（訂正、追加、削除）を具体的に記入してください。

注 3申出の際は、訂正等を求める内容が事実に合致することを証明する書類等を提出（郵送）してください。

注 4申出の際には、次の書類を郵送してください。

請 求 者 必 要 書 類

本 人 ・本人であることを証明する書類（免許証、旅券等の写し等、公的証明書等）

代

理

人

本人が未成年又

は成年被後見人

・代理人自身を証明する書類（免許証、旅券等の写し等、公的証明書等）

・代理人が法定代理人であることを示す書類（戸籍謄本等）

上記以外
・代理人自身を証明する書類（免許証、旅券等の写し等、公的証明書等）

・本人記載の委任状（実印押印）及び印鑑証明書

注 5返信用封筒（切手貼付）を同封し、返信先として本人又は代理人の住所を記載してください。

訂正等請求にかかる

個人情報の現在の内容

請求する訂正等後の

内容